
СОВЕТ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 160
XXXVI сессия IV созыва
27 января 2022 года ст-ца Тамань

О внесении изменений в решение II сессии Совета Таманского сельского 
поселения Темрюкского района IV созыва от 4 октября 2019 года № 6 «О 

персональном составе постоянных комиссий 
Совета Таманского сельского поселения Темрюкского района IV созыва»

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета Таманского сельского 
поселения Темрюкского района, и на основании протокола заседания 
постоянной комиссий Совета Таманского сельского поселения Темрюкского 
района по вопросам бытового обслуживания населения, торгового и санаторно- 
курортного обслуживания, культуры, туризма, по вопросам экологии и спорта 
от 28 сентября 2021 года, Совет Таманского сельского поселения Темрюкского 
района IV созыва, р е ш и л :

1. Внести в решение II сессии Совета Таманского сельского поселения 
Темрюкского района IV созыва от 4 октября 2019 года № 6 «О персональном 
составе постоянных комиссий Совета Таманского сельского поселения 
Темрюкского района IV созыва» изменения, изложить в новой редакции 
приложение.

2. Разметить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», на сайте администрации Таманского сельского поселения 
Темрюкский район.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
Таманского сельского поселения 
Темрюкского района Ю.В. Пишкин

27 января 2022 года



2

Приложение 
к решению XXXVI сессии Совета 
Таманского сельского поселения 

Темрюкского района IV созыва 
от 27 января 2022 года № 160

Приложение 
к решению II сессии Совета 

Таманского сельского поселения 
Темрюкского района IV созыва 

от «4» октября 2019 г. № 6

Персональный состав постоянных комиссий Совета 
Таманского сельского поселения Темрюкского района IV созыва

1.По вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, распоряжению 
муниципальной собственностью, по вопросам земельно-имущественных 
отношений:
1. Смирнова Галина Иосифовна - председатель;
2. Михалков Станислав Станиславович;
3. Балыко Александр Николаевич - секретарь;
4. Талибов Тимур Бахтиярович;
5. Тахмезов Ренат Сефералиевич.

2. По вопросам обеспеченности законности, правопорядка, охраны прав и 
свобод граждан, патриотического воспитания молодежи и делам казачества, 
развитию местного самоуправления, по вопросам социальной защиты 
населения, здравоохранения и образования:
1. Алклычев Константин Арсланович - председатель;
2. Толокольников Виталий Викторович;
3. Солдаев Александр Михайлович - секретарь;
4. Юрченко Александр Александрович.

3. По вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, 
строительства, транспорта, связи, по вопросам охраны природы, 
рыбохозяйственного комплекса, аграрно-промышленного комплекса:
1. Белашов Денис Александрович - председатель;
2. Пономарева Ольга Викторовна - секретарь;
3. Меташоп Татьяна Петровна.



3
4. По вопросам бытового обслуживания населения, торгового и 
санаторно- курортного обслуживания, культуры, туризма, по вопросам 
экологии и спорта:
1. Станишевская Татьяна Сергеевна -  председатель;
2. Сурма Людмила Степановна - секретарь;
3. Эмирсалиев Рустем Эмирсалиевич.

Председатель Совета 
Таманского сельского поселения 
Темрюкского района Ю.В. Пишкин


